60m (M55-59)

8.11 1)
8.56 )
9.02 ®3)

10.08 (4
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Norge /7 Norway: 2001 - Innendgrs / Indoor

Menn / Men 55-59 ar / years

pr. 30.06.2001 (oppdatert / updated 07.01.2010)

g - Grop / Pit (for hopp u.t. / Standing Jump Events)
u - Utendgrs / Outdoor (for hopp u.t. / Standing Jump Events)

Arne Warem, Gjesdal IL

Geir Dahl, Veldre IL

Magnor Tunheim, Undheim IL
Oskar Nedregard, Aksla IL

Manuelle tider / Handtiming:

8.7 )

100m (M55-59)

Einar Hvidsten, IF Klypetussen

Manuelle tider / Handtiming:

14.1 )
200m (M55-59)

26.16 )
28.11 0]
28.89 ©)
29.47 @)

800m (M55-59)
2:18.63

2:19.59 1)
2:24.52 )
2:27.44 )
1500m (M55-59)
4:52.32 1)
1700m:

5:32.51 1)
5:36.54 )

3000m (M55-59)
9:58.65 (1)
10:20.56 (2)

Einar Hvidsten, IF Klypetussen

Arne Warem, Gjesdal IL

Geir Dahl, Veldre IL

Arvid Engevold, Hadeland FIK

John Andersen, Raumnes & Arnes IL

Harald @degard, Raumnes & Arnes IL
Arne Warem, Gjesdal IL

Ole Petter Bergaust, Veldre IL

John Andersen, Raumnes & Arnes IL

Ole Petter Bergaust, Veldre IL

Harald @degard, Raumnes & Arnes IL
Ole Petter Bergaust, Veldre IL

Harald @degard, Raumnes & Arnes IL
Ole Petter Bergaust, Veldre IL

Hgyde / High Jump (M55-59)

Elling Loftskjeer, Strengereid IL

Ansgar Gulbrandsen, Ullensaker/Kisa IL
Sverre T. Blakstad, Mjgsdalen IL

Helge Heiberg Andersen, Stord T&IL
Oskar Nedregard, Aksla IL

Hgyde u.t. / Standing High Jump (M55-59)

Elling Loftskjeer, Strengereid IL

Jan Norvald Borgen, Os TF

Magnus Borge, Ostergy IL

Roald Gjetmundsen, Larenskog FIL

Sverre T. Blakstad, Mjgsdalen IL

Kéare Rabben, Austevoll IK

Knut Alme, Oslo Politis IL

Inge Kristoffersen, IL Harding

Magnor Tunheim, Undheim IL

Omar Ragnvald Hansen, IK Tjalve
(10)

Karl Johan Reigstad, Ostergy IL

Einar Raa, Fana IL

Arne Fossaskaret, Os TF

Steinar Tysse, Mjgsdalen IL

Lengde/Long Jump (M55-59)

1.60 )
1.60 o)
1.45 1)
1.40 1)
1.15 @3)
1.40 o)
1.34 1)
1.28 1)
1.28

1.25 )
1.23 1)
1.18

1.15 )
1.15 ©)
1.15

1.10 0]
1.10 )
1.05 0]
1.05 )
4.91 )
4.73 o)
4.25 3)

Arne Warem, Gjesdal IL
Elling Loftskjeer, Strengereid IL
Magnor Tunheim, Undheim IL

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen

(46)
(44
(43)
(46)

(42)

(42)

(46)
(44
(43)
(44

(46)
(46)
(46)
(44

(46)

(46)
(46)

(46)
(46)

(45)
(44)
(46)
(43)
(46)

(45)
(46)
(44)
(42)
(46)
(45)
(46)
(46)
(43)
(44

(44
(42)
(44
(45)

(46)
(45)
(43)

Stange 25.03.2001
Stange 25.03.2001
Stange 25.03.2001
Stange 25.03.2001
Odda 07.03.2001
Odda 07.03.2001
Stange 24.03.2001
Stange 24.03.2001
Stange 24.03.2001
Stange 24.03.2001

Bordeaux, FRA 11.03.2001
Stange 25.03.2001
Stange 21.01.2001
Stange 25.03.2001
Stange 20.01.2001
Stange 24.03.2001
Stange 24.03.2001
Stange 25.03.2001
Stange 25.03.2001
Stange 25.03.2001
Stange 25.03.2001
Hatland 13.01.2001
Leirvik 27.12.2001
Stange 25.03.2001
Stange 24.03.2001
Hatland 18.02.2001
Valestrandsfossen 30.12.2000
Larenskog 11.03.2001
Hatland 18.02.2001
Austevoll 05.12.2000

.2001
Sekse 08.02.2001
Stange 24.03.2001

.2001
Valestrandsfossen 30.12.2000
Fana 26.03.2001
Os 14.01.2001
Fotlandsvag 05.02.2001
Stange 24.03.2001
Stange 24.03.2001
Stange 24.03.2001
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Lengde u.t. / Standing Long Jump (M55-59)

2.87 (1) Jan Norvald Borgen, Os TF
2.85 2) Elling Loftskjeer, Strengereid IL
2.69 1) Ké&re Rabben, Austevoll IK
2.66 1) Eirik Kolstad, FIL AKS-77
2.60 Roald Gjetmundsen, Lagrenskog FIL
2.59 2 Sverre T. Blakstad, Mjgsdalen IL
2.51 Arne Warem, Gjesdal IL
251 1) Magnus Borge, Ostergy IL
2.48 Omar Ragnvald Hansen, IK Tjalve
2.44 Asbjarn Hildrum, Oslo Politis IL

(10)
2.39 1) Helge Heiberg Andersen, Stord T&IL
2.35 Thormod Holti, IL llar
2.32 Magne Harry Solfjeld, Laerenskog FIL
231 (1) John Bernes, Ostergy IL
231 1) Inge Kristoffersen, IL Harding
2.30 1) Henning Kristiansen, IL Valder

2.29 QOdd H. Johnsen, Oslo Politis IL

2.26 2) Nils Bjarne Jgrgensen, Austevoll IK
2.22 2) Karl Johan Reigstad, Ostergy IL
221 3) Arne Mjelde, Ostergy IL

(20)
2.19 1) Einar Raa, Fana IL
2.16 1) Rolf Atle Hermansen, FIL AKS-77

Tresteg / Triple Jump (M55-59)
9.38 1) Jan Norvald Borgen, Os TF
8.60 2) Magnor Tunheim, Undheim IL

Tresteg u.t. / Standing Triple Jump (M55-59)
6.34 (1) Karl Johan Reigstad, Ostergy IL

Kule / Shot Put 6.0 kg (M55-59)

11.79 1) Jostein Myrvang, Larvik T&IF
11.54 @) Vidar Hagensen, Veldre IL

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen

(46)
(45)
(45)
(45)
(42)
(46)
(46)
(44
(44)
(44

(43)
(43)
(44
(44)
(46)
(45)
(44
(43)
(44
(42)

(42)
(44

(46)
(43)

(44)

(46)
(42)

Hatland

Stange

Austevoll

Knarvik
Lgrenskog
Hatland

Sandnes
Valestrandsfossen

Oslo

Leirvik
Nesseby
Larenskog
Haus
Sekse
Valdergy

Eidsbgen
Haus
Haus
Fana

Knarvik

Stange
Stange

Valestrandsfossen

Stange
Stange

18.02.2001
24.03.2001
05.12.2000
22.02.2001
11.03.2001
18.02.2001
25.09.2001
30.12.2000

.2001
06.02.2001

17.11.2000
29.12.2000
12.02.2001
29.11.2000
08.02.2001
17.02.2001

.2001
06.02.2001
29.11.2000
29.11.2000

16.12.2000
18.01.2001

25.03.2001
25.03.2001

30.12.2000

25.03.2001
25.03.2001
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